
Wyciąg z protokołu nr 8)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 21.09.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 40/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 21 września 2023r. na podstawie § 106 pkt. 23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” postanawia: 

 

§ 1 

W planie robót remontowych w zasobach S.M. „Południe” funduszu remontowego  

wg poszczególnych nieruchomości na 2023r., zatwierdzonym w dniu 26.01.2023r. uchwałą 

Rady Nadzorczej nr 1/2023 zatwierdzić następującą korektę: 
  
1. Administracja nr 1:  

1.1. Budynek mieszkalny Sienkiewicza 12: po pkt. 2 dodaje się pkt. 3 o brzmieniu „wymiana 

wodomierzy wraz z wymianą modułów” na kwotę 14 700zł. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 5 018zł na kwotę 19 718zł. 

1.2. Budynek mieszkalny Sienkiewicza 14: po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 o brzmieniu „wymiana 

wodomierzy wraz z wymianą modułów” na kwotę 28 224zł. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 7 793zł na kwotę 36 017zł. 

1.3. Budynek mieszkalny Gałczyńskiego 4: skreśla się pkt. 2 o brzmieniu „płukanie 

wymienników c.w., c.o. w węzłach cieplnych”. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 7 308zł na kwotę 4 908zł. 

1.4. Budynek mieszkalny Gałczyńskiego 10: po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 o brzmieniu „płukanie 

wymienników c.w., c.o. w węzłach cieplnych” na kwotę 2 400zł. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 270 321zł na kwotę 

272 721zł. 
 

2. Administracja nr 2: 

2.1. Budynek mieszkalny Długa 40: skreśla się pkt. 3 o brzmieniu „wymiana rur instalacji 

wod-kan”. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 72 916zł na kwotę 7 916zł. 

2.2. Budynek mieszkalny Długa 42: skreśla się pkt. 3 o brzmieniu „wymiana rur instalacji 

wod-kan”. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 297 795zł na kwotę 

17 795zł. 

2.3. Budynek mieszkalny Kolska nr 6: po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 o brzmieniu „wymiana 

wodomierzy wraz z wymianą modułów” na kwotę 7 350zł. 

Wartość planowanych robót dla budynku zmienia się z kwoty 13 998zł na kwotę 

21 348zł. 
 

 

§ 2 

1. Przyjąć tekst jednolity planu robót remontowych funduszu remontowego poszczególnych 

nieruchomości na 2023r., który stanowią załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4, datowane 

13.09.2023r.  

2. Tekst jednolity obejmuje plan robót remontowych funduszu remontowego 

poszczególnych nieruchomości na 2023r. zatwierdzony uchwałą nr 1/2023 z dnia 

26.01.2023r. oraz korektę zatwierdzoną w § 1 niniejszej uchwały. 

3. Załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 stanowią integralną część uchwały. 



 2 2 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


